



Safeshopping.DK ApS

Livøvej 37 E
8800 Viborg
CVR-nr. 33161662

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2021

Allan Carøe Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Safeshopping.DK ApS

Livøvej 37 E

8800 Viborg

CVR-nr.: 33161662

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Allan Carøe Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af legetøj og andet udstyr til fritidsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 770 t.kr. mod et overskud på 330 t.kr. sidste år. Resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 ultimo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få negativ indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.778.005	4.333.853
Personaleomkostninger	1	(4.393.455)	(3.507.896)
Af- og nedskrivninger		(9.937)	(114.213)
Driftsresultat		1.374.613	711.744
Andre finansielle indtægter	2	12.782	0
Andre finansielle omkostninger		(398.624)	(287.068)
Resultat før skat		988.771	424.676
Skat af årets resultat	3	(219.165)	(94.269)
Årets resultat		769.606	330.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		769.606	330.407
Resultatdisponering		769.606	330.407

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.745	15.658
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	23.745	15.658
Anlægsaktiver		23.745	15.658
Fremstillede varer og handelsvarer		7.394.443	7.159.886
Forudbetalinger for varer		2.059.828	0
Varebeholdninger		9.454.271	7.159.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		522.633	536.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		410.921	0
Udskudt skat		21.000	27.000
Andre tilgodehavender		81.250	536.250
Periodeafgrænsningsposter		98.570	158.321
Tilgodehavender		1.134.374	1.257.871
Likvide beholdninger		315.466	439.740
Omsætningsaktiver		10.904.111	8.857.497
Aktiver		10.927.856	8.873.155

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.979.057	1.209.451
Egenkapital		2.059.057	1.289.451
Anden gæld		188.714	66.954
Langfristede gældsforpligtelser	5	188.714	66.954
Bankgæld		73.248	125.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.539.453	6.350.440
Skyldig skat		213.165	103.773
Anden gæld		2.854.219	937.192
Kortfristede gældsforpligtelser		8.680.085	7.516.750
Gældsforpligtelser		8.868.799	7.583.704
Passiver		10.927.856	8.873.155
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.209.451	1.289.451
Årets resultat	0	769.606	769.606
Egenkapital ultimo	80.000	1.979.057	2.059.057

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	4.020.464	3.194.303
Pensioner	288.561	243.560
Andre omkostninger til social sikring	84.430	70.033
	4.393.455	3.507.896
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	9

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.813	0
Øvrige finansielle indtægter	8.969	0
	12.782	0

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	213.165	103.769
Ændring af udskudt skat	6.000	(9.500)
	219.165	94.269

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	729.002	120.000
Tilgange	18.024	0
Kostpris ultimo	747.026	120.000
Af- og nedskrivninger primo	(713.344)	(120.000)
Årets afskrivninger	(9.937)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(723.281)	(120.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.745	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	188.714	188.714
	188.714	188.714

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.110.415	1.435.415

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Com Company ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed overfor Danske Andelskassers Bank med virksomhedspant på nom. 1,5 mio.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 10.001 t.kr. pr. 31.12.2020 mod 7.712 t.kr. pr. 31.12.2019.
